
Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B1 Residencial / Residencial Trifasico /63A
18/07/2025 19/08/2025 32 18/09/2025

25594028

08/2025 12/09/2025 R$65,81

Nome: WELINGTHON DE JESUS PEREIRA

Endereço: Av Guaira, 1215 - Ferrovia - Jd
Cruzeiro
CEP: 87400-000
Cidade: Cruzeiro do Oeste - Estado: PR
CPF: ***.***.*79-37

NOTA FISCAL No. 185016843 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 20/08/2025

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 0804 3688 9800 0106 6600 3185 0168 4310 0630 2052
Protocolo de Autorização: 1412500042177155 - 20/08/2025 às 04:19:11America/Sao_Paulo

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA CONS. B.VERMELHA

ENERGIA CONS. B.VERMELHA P2

BONUS ITAIPU ART.21 LEI N.10438/02

kWh

kWh

kWh

kWh

UN

100

100

40,63

59,38

0,297000

0,394800

0,047754

0,084716

10,340000

29,70

39,48

1,94

5,03

-10,34

2,13

2,82

0,13

0,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,275750

0,366670

0,044630

0,078770

COFINS
PIS

76,14
76,14

5,8859%
1,2763%

4,48
0,96

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.

AGO25

JUL25

JUN25

MAI25

ABR25

MAR25

FEV25

JAN25

DEZ24

NOV24

OUT24

SET24

AGO24

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

105

160

100

32

30

29

28

31

31

30

32

28

31

31

30

30

0413479940
0413479940

CONSUMO kWh
GERAC kWh

TP
TP

1304
8825

1306
10502

1
1

2
1677

Unidade Micro/Minigeradora no SCEE. ATENÇÃO: O aumento de potência de geração à revelia enseja em suspensão
imediata do fornecimento (REN ANEEL 1000 Art. 353).
Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL
Demonstrativo de saldos SCEE desta Unidade Consumidora. Saldo Mês no (TP) Todos os Períodos 0, Saldo
Acumulado no (TP) Todos os Períodos 4938, Saldo a Expirar Próximo Mês no (TP) Todos os Períodos 0.
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
Periodos Band.Tarif.: Vermelha P1:19/07-31/07 Vermelha P2:01/08-19/08

25594028 08/2025 12/09/2025 R$65,81

Nùmero da fatura: FAT-01-20251200630205-77

836600000001   658101110000   001010202511   200630205777

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA

PERÍODO FISCAL: 20/08/2025

294C.5372.A5F4.A8C1.A0FE.F591.52D2.4FB5

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 156

TOTAL 65,81 5,44 0,00

Página: 1 / 1 DANF3EA4B (V1.02)


