

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÊTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 156

Nome: WELINGTHON DE JESUS PEREIRA

Endereço: Av Guaira, 1215 - Ferrovia - Jd

Cidade: Cruzeiro do Oeste - Estado: PR CPF: \*\*\*.\*79-37

Classificação: B1 Residencial / Residencial

Cruzeiro

TOTAL

CEP: 87400-000

Tipo de Fornecimento:

UNIDADE CONSUMIDORA

25594028

▲ CÓDIGO DÉBITO AUTOMÁTICO ▲

DATAS DE LEITURAS

Leitura anterior

18/07/2025

NOTA FISCAL No. 185016843 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 20/08/202!

Nº de dias

32

Próxima Leitura

18/09/2025

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 0804 3888 9800 0106 6600 3185 0168 4310 0630 2052
Protocolo de Autorização: 1412500042177155 - 20/08/2025 às 04:19:11America/Sao\_Paulo

Leitura atual

19/08/2025

REF: MÊS / ANO	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
08/2025	12/09/2025	R\$65,81

Itens de fatura	Unid.	Quant.	Preço unit (R\$) com tributos	Valor (R\$)	PIS/ COFINS	ICMS	Tarifa unit. (R\$)	Tributo	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)
ENERGIA ELET CONSUMO	kWh	100	0,297000	29,70	2,13	0,00	0,275750	COFINS	76,14 76,14	5,8859% 1,2763%
ENERGIA ELET USO SISTEMA	kWh	100	0,394800	39,48	2,82	0,00	0,366670		7	,,
ENERGIA CONS. B.VERMELHA	kWh	40,63	0,047754	1,94	0,13	0,00	0,044630			
ENERGIA CONS. B.VERMELHA P2	kWh	59,38	0,084716	5,03	0,36	0,00	0,078770			
BONUS ITAIPU ART.21 LEI N.10438/02	UN		10,340000	-10,34						
		5							HISTÓRCODE	CONSUM
								СО	NSUMO FATURADO	)
								AGO25		100
								JUL25		100
								JUN25		100
								MAI25		100
								ABR25		100
								MAR25		100
								FEV25		100
								JAN25		100
								DEZ24		100
					l			NOV24		100

65,81

1.0		70,14	1,210070	0,00
	HHISTÓ	RCODE	CONSUMO	/ kWh
CON	NSUMO FA	TURADO	)	Nº DIAS FAT.
AGO25		1	00	32
JUL25		1	00	30
JUN25		1	00	29
MAI25		1	00	28
ABR25		1	00	31
MAR25		1	00	31
FEV25		1	00	30
JAN25		1	00	32
DEZ24		1	00	28
NOV24		1	00	31
OUT24		1	05	31
SET24		1	60	30

0413479940 CONSUMO kWh DP 1304 1306 1 2 1677	Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh

Reservado ao Fisco

AGO24

PERÍODO FISCAL: 20/08/2025

294C.5372.A5F4.A8C1.A0FE.F591.52D2.4FB5

**REAVISO DE VENCIMENTO** 

Unidade Micro/Minigeradora no SCEE. ATENÇÃO: O aumento de potência de geração à revelia enseja em suspensão imediata do fornecimento (REN ANEEL 1000 Art. 353). Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL

0,00

Demonstrativo de saldos SCEE desta Unidade Consumidora. Saldo Mês no (TP) Todos os Períodos 0, Saldo Acumulado no (TP) Todos os Períodos 4938, Saldo a Expirar Próximo Mês no (TP) Todos os Períodos 0. A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de energia elétrica, como convênios e doações.

Periodos Band. Tarif.: Vermelha P1:19/07-31/07 Vermelha P2:01/08-19/08

UNIDADE CONSUMIDORA	MÊS REFERÊNCIA	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
25594028	08/2025	12/09/2025	R\$65,81

Nùmero da fatura: FAT-01-20251200630205-77

836600000001 658101110000 001010202511 200630205777

NÃO RECEBER - FATURA ARRECADADA



DANF3EA4B (V1.02)